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le Consells Esportius

Nom

CORBALAN ALAMILLO, ALEX
YAMEOGO , AROLD

ALUM VALLS, ROGER

BARCELO SALES, LLUC

GARCIA BERENGUERAS, ALAN
CARPIO ASENSIO, MANU
VINOLES RAMIREZ, IVAN
GIMENEZ SANTA CRUZ, MARIO
EL BONUAVI , ZAKARIA

EL HADDOUDI ACHBAB, ZAKARIE
CASTANE ESPINASA, BIRHANU
CASTELLS PUIGTIO, ANDREU
GONXZALEZ MARTIN, ANIOL
MURILLO CORNEJO, ERIC
CHAMORRO SORIANO, GUILLEM
ESCOBEDO MARTIN, ORIOL
GARCIA SEGURA, ELOI

GARCIA VIVO, Xavi

EL MOUDDENNE , AIMAN IDRISSI
FRNANDEZ OVIEDO, UNAI
GONZALEZ TRAVERIA, EUDALD
LARRUY RUFAS, NIL CHEKLE
GRIFOR MORER, GIL
FERNANDEZ OVIEDO, IKER
GABRIEL EIZMENDI, Ignacio
MANCERA FLOREK, ALEX
ALVAREZ SOL, PAU

BEDOS FREIXA, TOMAS

VALLEJO PERPINA, ERIK

JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

Classificacié Prebenjami Masculi 2008 / Categoria XM8 / Classificacié GE i

Comarca
EL BAGES
PLA URGELL
SELVA

B. LLOBRE.
VALLES OR.
B. LLOBRE.
SELVA
SELVA
SELVA
SELVA
SELVA
SELVA
SELVA
TARRAGON
SELVA
SELVA
SELVA
SELVA
SELVA
SELVA
SELVA

B. LLOBRE.
RIPOLLES
SELVA
SELVA
SELVA
SELVA
SELVA

B. EMPORD
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0:02:32
0:02:34
0:02:39
0:02:41
0:02:44
0:02:46
0:02:47
0:02:50
0:02:52
0:02:53
0:02:54
0:02:54
0:02:55
0:02:55
0:02:57
0:02:59
0:03:04
0:03:05
0:03:05
0:03:07
0:03:07
0:03:08
0:03:09
0:03:10
0:03:10
0:03:11
0:03:12
0:03:16
0:03:17

XM8
XM8
XM8
XM8
XM8
XM8
XM8
XM8
XM8
XM8
XM8
XM8
XM8
XM8
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XM8
XM8
XM8
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XM8
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XM8
XM8
XM8
XM8
XM8
XM8
XM8
XM8

Any
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

CURSES

Entitat

AE SALLENT-TORRES AMAT
ESBUFECS

ESCOLA JOAQUIM RUYRA
PRATENC ASSOCIACIO D'ATLETISME
SANT FELIU CORRE JUNIOR
CLUB ATLETISME GAVA

Mn JOAN BATLLE

CEIP SA FORCANERA
NAPOLEO SOLIVA

Mn JOAN BATLLE

SANTA MARIA

CO VIDRERES

ESCOLA PINYA DE ROSA
CLUB ATLETISME VILA-SECA
SANTA MARIA

ESCOLA PINYA DE ROSA
ESCOLA QUATRE VENTS
Cor de Maria Blanes

CEIP SA FORCANERA
ESCOLA PINYA DE ROSA
ESCOLA QUATRE VENTS
CLUB ATLETISME GAVA

EA RIPOLL

ESCOLA PINYA DE ROSA
Cor de Maria Blanes
ESCOLA QUATRE VENTS
CEIP SA FORCANERA
ESCOLA JOAQUIM RUYRA
SEE AMPA ESCOLA VILA-ROMA
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Uni¢ de Consells Esportius Classificacié Prebenjami Masculi 2008 / Categoria XM8 / Classificacié GE S
Posicié PE CATALUNTA CURSES
oficial Dorsal Nom Comarca Temps CAT. Any Entitat
30 840 SOJO CORONADO, MARCOS SELVA 0:03:17 XM8 2008 ESCOLA PINYA DE ROSA
31 947 YERGA MARTINEZ, EKAITZ SELVA 0:03:18 XM8 2008 ESCOLA QUATRE VENTS
32 705 REGUEIRO GUASCH, YAGO SELVA 0:03:23 XM8 2008 Cor de Maria Blanes
33 487 MAS NIETO, LLUIS EL BAGES 0:03:23 XM8 2008 AE SALLENT-VEDRUNA
34 1083 MAS MONTURIOL, OLEGUER SOLSONES 0:03:25 XM8 2008 ESC. VALL DE LORD
35 949 SOJO JIMENEZ, TONI SELVA 0:03:26 XM8 2008 ESCOLA QUATRE VENTS
36 944 ORTEGA RODRIGUEZ, JAN SELVA 0:03:27 XM8 2008 ESCOLA QUATRE VENTS
37 701 SILVA JEREZ, Erik SELVA 0:03:27 XM8 2008 Cor de Maria Blanes
38 1262 TRILLO GHAYATI, ISMAEL SELVA 0:03:27 XM8 2008 NAPOLEO SOLIVA
39 1267 BAVIN , SAM SELVA 0:03:27 XM8 2008 NAPOLEO SOLIVA
40 1265 BOTO SANCHEZ, AITOR SELVA 0:03:28 XM8 2008 NAPOLEO SOLIVA
41 1297 BARANERA FARRE, QUIM CEEB 0:03:30 XM8 2008 ESCOLA PROJECTE
42 939 EL GHRARI , ABDELAH SELVA 0:03:32 XM8 2008 ESCOLA QUATRE VENTS
43 844 BURGADA GARCIA, MARC SELVA 0:03:33 XM8 2008 ESCOLA PINYA DE ROSA
44 1061 MACHADO BLAZQUEZ, MARC SELVA 0:03:35 XM8 2008 SANTA MARIA
45 845 BLETRAN GONZALEZ, PAU SELVA 0:03:41 XM8 2008 ESCOLA PINYA DE ROSA
46 1059 MARQUES COMAS, SERGI SELVA 0:03:45 XM8 2008 SANTA MARIA
47 1001 AKROUH , NADIR SELVA 0:03:48 XM8 2008 Mn JOAN BATLLE
48 941 BEN LAHBIB , SOULAIMAN SELVA 0:03:59 XM8 2008 ESCOLA QUATRE VENTS
49 1003 AKROUH , REDOUAN SELVA 0:04:16 XM8 2008 Mn JOAN BATLLE

18/04/2016
www.tempsXcurses.com Pagina 2 de 2 s




